
 

ỦY BAN NHÂN DÂN 

XÃ SƠN MÙA 

 

Số: 55/QĐ-UBND 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc 

 

Sơn Mùa, ngày  23   tháng 3  năm 2023 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc trưng dụng vận đông viên tham gia thi đấu giải bóng chuyền nông dân 

truyên thống tranh cúp “Bông lúa vàng” năm 2023 tại huyện Sơn Tây 

 
 

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ SƠN MÙA 
 

 

Căn cứ Luật tổ chức Chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa đổi, 

bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức Chính quyền địa 

phương ngày 22/11/2019; 
 

Căn cứ Kế hoạch số 59/KHPH-HNDH-TTTTVHTT huyện ngày 21/3/2023 

của Hội Nông Dân – Trung tâm Truyền thông Văn hóa Thể thao huyện Sơn Tây về 

tổ chức giải bóng chuyền Nông dân truyên thống tranh cúp “Bông lúa vàng” năm 

2023; 

Kế hoạch số 01/KH-HND ngày 23 tháng 3 năm 2023 của Hội nông dân xã 

Sơn Mùa về việc tham gia giải bóng chuyền Nông dân truyên thống tranh cúp 

“Bông lúa vàng”, năm 2023. 

Theo đề nghị của Hội Nông dân xã Sơn Mùa. 

 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Trưng dụng 12 vận động viên tham gia thi đấu tại Giải bóng chuyền 

Nông dân tranh cúp “Bông lúa vàng”, năm 2023 huyện Sơn Tây. 

(có danh sách kèm theo) 

Điều 2. Thời gian trưng dụng vận động viên tham gia thi đấu đối với bóng 

chuyền Nông dân tranh cúp “Bông lúa vàng” từ ngày 05/6/2023 đến hết ngày 

07/6/2023.  

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký. 

Điều 4. Hội Nông Dân xã, Văn hóa – Xã hội và các vận động viên có tên tại 

Điều 1 căn cứ Quyết định thi hành./. 

Nơi nhận: 
- Như điều 4; 

- Thường trực Đảng ủy;  

- Thường trực HĐND xã; 

- Chủ tịch UBND xã; 

- Lưu: VT. 

CHỦ TỊCH 

 

 

 

Hà Phải 



 

 

DANH SACH 

Vận động viên tham gia giải Bóng chuyền nông dân truyền  

thống tranh cúp “Bông lúa vàng” năm 2023 tại huyện Sơn Tây 

(Kèm theo Quyết định số 55/QĐ-UBND ngày 23/3/2023 của UBND xã Sơn Mùa) 
 

STT Họ và tên Địa chỉ Ghi chú 

01 Đinh Văn Vênh Thôn Huy Em, Sơn Mùa  

02 Đinh Văn Sắc Thôn Tu La, Sơn Mùa  

03 Đinh Văn Hiếp Thôn Huy Em, Sơn Mùa  

04 Đinh Văn Hà Thôn Huy Em, Sơn Mùa  

05 Huỳnh Hùng Thôn Huy Ra Long, Sơn Mùa  

06 Đinh Văn Ôm Thôn Huy Em, Sơn Mùa  

07 Đinh Văn Thú Thôn Huy Em, Sơn Mùa  

08 Đinh Nhất Duy Thôn Nước Min, Sơn Mùa  

09 Đinh Văn Ôn Thôn Nước Min, Sơn Mùa  

10 Đinh Văn Môn Thôn Nước Min, Sơn Mùa  

11 Đinh Văn Su Thôn Nước Min, Sơn Mùa  

12 Đinh Văn Hiệp Thôn Huy Em, Sơn Mùa  

Tổng cộng 12 người   

 

 

 

 

 

 

 

 

 


		2023-04-04T21:57:22+0700


		2023-04-05T08:47:08+0700




